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تیم ملی کشــتی فرنگی در مســابقات جهانی آمریــکا روزهای غمباری را 
پشت ســر گذاشــت. تیمی که قهرمان جهان و المپیک بود با ستاره هایش 
در رویداد مهم مســابقات جهانی نتوانســت عملکرد مطلوبی را از خود به 
نمایش بگذارد و با وجود همه ســتاره هایش با ناکامــی میدان رقابت ها را 
ترک کرد. بعد از این مســابقات بود کــه یک بار دیگر نام محمد بنا بر ســر 
زبان ها افتاد. مربــی پرافتخاری که بزرگ ترین و بیشــترین موفقیت های 
کشــتی فرنگی در طول تاریخ را برای این کشور کسب کرده است و دوری 
او از تیم ملی کشــتی فرنگی و کنار گذاشــته شــدنش از تیــم ملی به یک 
ســوال بی جواب در این ماه های اخیر تبدیل شــده بود. حالا با شکســت 
و ناکامی کشــتی فرنگی در مســابقات جهانی آمریکا و فشــارهای روانی 
زیادی که از ســوی افکار عمومی و مســئولان ورزش کشور به فدراسیون 

کشتی وارد شــد در نهایت رسول خادم مجبور شــده تا یک بار دیگر به 
دنبــال محمد بنا برود اما آیا واقعا امکان بازگشــت محمد بنا وجود 
دارد؟ فدراســیون کشــتی در ماه های اخیر که محمد بنا را از تیم 
ملی کنار گذاشته رفتار صحیحی نداشت و به نظر می رسید که در 

این روزها فرصت مناســبی برای کنار زدن همه این کدورت ها 
به وجود آمد که البته رئیس فدراســیون کشتی از آن هم به 

خوبی استفاده نکرد.
بازگشــت محمــد بنا در ســال المپیــک شــاید بتواند به 

کشــتی فرنگــی ایــران کمــک کند کــه بــه موفقیت 
گر چه فاصله بســیار  درخور توجهی در ریو برســد. ا

کمی تا بازی های المپیــک باقی مانده و در این 
فرصت کم ساختن یک تیم قدرتمند کار بسیار 
ســختی خواهد بود اما با این حال چشم امید 
همــه علاقه مندان بــه کشــتی در ایران به 

توانایی های آقای خاص کشتی ایران است 
تا بتواند یک بار دیگر با کمک فدراســیون 
و تکیــه به ملی پوشــانش پرچم ایران را به 

اهتزاز دربیاورد. در این بین اما یک سوال 
هم مطرح اســت که آیا واقعا رئیس فدراسیون 

کشــتی به دلیل توانایی های محمد بنا و اینکه الان در این شرایط حساس 
هیچ کســی به غیر از او این شایستگی را ندارد که ســرمربی تیم ملی باشد 
ایــن تصمیم را گرفته یا به خاطر فشــارهایی که به فدراســیون وارد شــده 
مجبور به اتخاذ این تصمیم شــده است؟ پاســخ دادن به این سوال بسیار 
گر رئیس فدراســیون کشــتی بــه این اعتقاد  مهم و حیاتی اســت چرا که ا
رسیده باشــد که محمد بنا بهترین گزینه برای سرمربیگری تیم ملی است 
آنــگاه تلاش خواهد کرد که خواســته های این ســرمربی را بــرآورده کند 
گر غیر از این باشــد آنگاه بایــد از همین حالا منتظر خیلی از مســائل  اما ا
حاشیه ای باشیم. باید بپذیریم که رفتارهای اخیر یک دوگانگی را به وجود 
آورده اســت. در یک روز که محمد بنا عزادار مادرش است و همه بزرگان 
ورزش و از جمله پدر گرامی رسول خادم برای تسلی دادن به بنا در مراسم 
حاضر می شــود، رســول نمی آید تا این ذهنیت به جا بماند که او همچنان 
کدورت ها را فراموش نکرده اســت اما یــک هفته بعد به خواســت رئیس 
فدراســیون کشــتی محمد بنا گزینه اول ســرمربیگری تیم ملی می شود! 

به هر شــکل موضوع مهم موفقیت کشتی در المپیک است و الان به نظر 
می رسد که تنها راه رســیدن کشــتی فرنگی به موفقیت انتخاب محمد بنا 

اســت. کمتر از یک سال تا بازی های 
ریو باقی مانده و ایــن یعنی اینکه 

آقای خاص کشتی زمان بسیار 
کمی تا ایــن بازی ها دارد که 
بتواند یــک تیــم قدرتمند را 
بــرای آن آمــاده کنــد. این 
در حالــی بــود که شــنیده 
می شود فدراسیون با ارسال 

دعوتنامه برای محمد بنا از او به عنوان ســرمربی دعوت کرده که البته به 
نظر می رســد این رفتار صحیحی نباشد.

به هر حال همیشــه رســم براین بوده که انتخاب ســرمربی تیم ملی یک 
گر رئیس فدراسیون کشتی  تشریفات خاص دارد که این بارهم نیاز است ا
در تصمیم خود جدی اســت در ادامه راه تجدید نظر کند. حالا دعوتنامه 
گــر چه با یک رونــد ناخوشــایند اما به هر حال به دســت  فدراســیون ا
ســرمربی ســابق تیم ملی رســیده و محمد بنا قرار است چند روزی را 
اندیشــه کند و بعد تصمیم قطعی خود را برای بازگشــت به تیم ملی به 
طور رســمی اعلام کند. شاید محمد بنا تا قبل از ۸ مهر که زمان تعیین 
شده از سوی فدراسیون کشــتی است، خبر بازگشــت خود به تیم ملی 

را اعلام کند، شــاید هم اتفاقات دیگری رخ بدهد.

 رضایــی: بنا برنامه اش را ارائه کرد
ســخنگوی فدراســیون کشــتی از ارائــه برنامه هــای محمد بنــا برای به 
دســت گرفتن ســرمربیگری تیم ملی کشــتی فرنگی خبــر داد و گفت: با 
دیــد مثبت به این برنامه هــا نگاه می کنیــم. علیرضا رضایی در 
گفت وگو با ایســنا، بــا اعلام این مطلــب اظهار 
کرد: محمد بنا دقایقــی پیش برنامه ها و 
درخواست های خود را برای به دست 
گرفتــن ســرمربیگری تیــم ملی 
کشــتی فرنگی به فدراســیون 
ارســال کــرد و فدراســیون 
کشــتی نیز پس از بررســی 
این برنامه هــا نظر نهایی 
خــود را اعــلام خواهد 
ســخنگوی   . کــرد
کشتی  فدراســیون 
افــزود: قطعــا بــا 
بــه  مثبــت  دیــد 
برنامه هــا  یــن  ا
می کنیــم  نــگاه 
و معتقدیــم هــر 
مربی دیدگاه های 
ی  ا بــر تــی  و متفا
امــری  موضــوع  ایــن  و  دارد  فعالیــت 
طبیعی اســت. وی درباره احتمال رد یا قبول این 
درخواســت ها و احتمال مذاکره با گزینه های 
دیگر در صورت رد این درخواســت ها گفت: 
از آنجــا که ایــن برنامه تنهــا دقایقی پیش 
تســلیم فدراسیون شــده است، در جریان 
گر  درخواســت های محمــد بنا نیســتم. ا
بــا ایــن درخواســت ها موافقــت نشــود 
گزینه هــای دیگری را نیز مدنظر داریم که 

با آن ها وارد مذاکره خواهیم شد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

شکست روز گذشته 
تراکتورسازی برابر پرسپولیس 
وضعیت نیمکت تونی را 
لرزان تر کرد.

تیتر دو

باوئرمن، عامل برتری مطلق 
شاگردانش بود

سایت فدراسیون جهانی بسکتبال بعد از بازی ایران و 
مالزی نوشت: »تیم ملی بسکتبال ایران در تمام نقاط 
زمین برتر از مالــزی بود و دیرک باوئرمن، ســرمربی 
این تیم عامل کنترل مطلق شــاگردانش روی دفاع و 
حمله بود«.  در این گزارش ســایت فدراسیون جهانی 
آمده اســت: »تیم ملی بســکتبال ایــران در پیروزی 
۱۲۲ - ۴۲ مقابــل مالزی در آخرین مســابقه مرحله 
نخست مسابقات قهرمانی آسیا، هیچ مشکلی نداشت. 
بازیکنان ایــران در کوارتر اول، ۳۵ - ۵ برنده شــدند. 
همان طور که انتظار می رفت، ایران در تمام نقاط زمین 
برتر بود و دیرک باوئرمن، سرمربی ایران عامل کنترل 
مطلق شــاگردانش روی دفاع و حمله این دیدار بود. 
بازیکنان مالزی در این دیدار هیچ گاه فرصت نزدیک 
شــدن به ایران را هم نداشــتند. اندازه های تیم ایران 
برای تیمی مثل مالزی بســیار بزرگ بود. حسن زاده و 
کاردوست روی هم ۲۸ ریباند برای ایران انجام دادند که 
از مجموع ریباندهای تیم مالزی هم بیشتر بود. محمد 
حسن زاده نیز در پایان با کسب ۲۸ امتیاز و ۱۸ ریباند، 
موثرترین بازیکــن تیمش بود. تیم ایــران بدون هیچ 
شــگفتی خاصی و همان طور که همه انتظار داشتند 
در صدر گروه A قرار گرفت و تیم مالزی هم باید برای 

کسب عناوین سیزدهم تا شانزدهمی تلاش کند«.

بسکتبالی بدون خودخواهی ارائه کردیم
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران معتقد است که تمام 
تیم، بســکتبالی بدون خودخواهــی را در حمله ارائه 
دادنــد و دفاع خوبی داشــتند. درک باوئرمن، درمورد 
پیــروزی ۱۲۲ - ۴۲ شــاگردانش مقابــل مالــزی در 
مسابقات قهرمانی آســیا می گوید: »تیم ایران بدون 
خودخواهــی و با تلاش در شــرایطی بــازی کرد که از 
پیش می دانســتیم حتما برنده می شــویم. این نشانه 
خوبی است«.  باوئرمن بعد از آخرین بازی مرحله اول 
مسابقات قهرمانی آســیا به موارد قابل توجهی اشاره 
می کند: »می دانستیم که در این بازی برنده می شویم 
اما تلاشی که بازیکنان از خود نشان دادند، نشانه خوبی 
است، بخصوص که هیچ بازیکنی تا پایان این مرحله 
آســیب ندید«. او درباره صمد هم این طور اظهارنظر 
می کند: »صمد نیکخــواه بهرامی در حال پیدا کردن 
ریتم خود اســت کــه برای مــا اهمیت زیــادی دارد. 

شکست سنگین سیتی در 
زمین تاتنهام

 صدرنشــین رقابت های لیگ برتــر فوتبال انگلیس 
در دیــدار آغازین هفته هفتــم این مســابقات برابر 
تاتنهام شکســت ســنگینی را متحمل شــد. هفته 
هفتــم رقابت هــای لیــگ برتــر فوتبــال انگلیس 
عصــر امــروز شــنبه بــا برگــزاری دیــدار تیم های 
تاتنهام و منچسترســیتی آغاز شــد کــه در پایان تیم 
منچسترســیتی برابــر میزبان خود ۴ بر ۱ شکســت 
خــورد. گل اول این بــازی را کویــن دی بروین برای 
من ســیتی به ثمر رســاند اما در دقیقه ۴۵ اریک دیر 
کار را به تساوی کشــاند. در نیم دوم نیز تاتنهام ۳ بار 
دیگر توسط توبی آلدرویرلد )۵۰(، هری کین )۶۰( و 
اریک لاملا )۷۹( به گل رسید تا به یک برد پرگل برابر 
صدرنشین مسابقات دست یابد. این دومین باخت تیم 
منچستر ســیتی بود. شاگردان پیگرینی همچنان با 
۱۵ امتیاز صدرنشین هستند. تاتنهام نیز ۱۲ امتیازی 
شــد و خود را به تیم های بالانشــین نزدیک تر کرد. 
با این نتیجه فرصت صدرنشــینی منچســتر یونایتد 

فراهم شده است.

تاثیر رسوایی فولکس واگن بر فوتبال 
آلمان

پس لرزه هــای رســوایی فولکــس واگــن کارخانه 
عظیم اتومبیل ســازی آلمانی می تواند بوندسلیگا را 
متاثر کند زیرا این کمپانی بزرگ یکی از موسســاتی 
اســت که ســالانه صدها میلیــون یورو بــه فوتبال 
آلمان کمک می کند. به گفته کارشناســان ورزشی 
این بحــران می تواند به قیمــت میلیاردها دلار برای 
ایــن کمپانی تمام شــود و ایــن کمپانی کــه مالک 
باشگاه وولفسبورگ برنده جام آلمان است، سالانه 
۱۰۰میلیون یورو به باشــگاه لیگ قهرمانان کمک 
مالــی می کند. فولکس واگن همچنین ســهامی از 
بوندسلیگا و بایرن مونیخ را در تملک دارد و با اهدای 
اتومبیل های آئــودی خود، این باشــگاه را حمایت 
می کند. این کمپانی همچنین از شــرکای رســمی 
رقابت های جام آلمان اســت. علاوه بر این فولکس 
واگن حامی چندین باشــگاه درجه دویی بوندسلیگا 
هــم هســت و هامبــورگ، شــالگه ۰۴، آینتراخت 
براونشــوایگ نیز از جمله باشگاه هایی هستند که با 
حمایت مالی این کمپانی اداره می شــوند. در همین 

حال وینترکورن نیز به بایرن وابسته است.

تحقیقات جنایی مقامات سوئیس از سپ 
بلاتر 

ســپ بلاتر رئیس فیفا برای پرداخت پول به میشل 
پلاتینی رئیس یوفا از ســوی مقامات سوئیس مورد 
بازجویــی قرار گرفــت. این درحالی اســت که بلاتر 
قبل از این هم درگیر یک پرونده فساد مالی در فیفا 
بود. بازپرســان سوییســی اقدامات جدیدی را علیه 
رئیس فیفا شــروع کردند و به بررســی دفتر کار او و 
اطلاعات مســتندش پرداختند. حالا به جز مسئله 
رفتن جام جهانی به قطر، مسائل دیگری هم هست 
که ممکن است از سوی فیفا اتخاذ شده و زیر سوال 
باشــد. کمیته اجرایی فیفا گفته است اجازه خواهد 
داد کمیتــه اخــلاق مســتقل اطلاعات بیشــتری 
درباره رســیدگی هایش منتشــر کند.  اما بحث این 
است که تا پایان سال تصمیمی گرفته نخواهد شد. 
به گزارش تلگراف، درحالی که مقامات سوییســی 
این بار در حال تحقیقات از ســپ بلاتر هستند، اما 
بیشــتر نظرات بر این اســت این تحقیقات از سوی 
مقامات آمریکایی برای تحت فشــار گذاشتن فیفا 

صورت می گیرد.

بحران داوری
قضاوت حسین زرگر در بازی استقلال و راه آهن آنقدر عجیب بود که واکنش های 
فراوانی را به همراه داشــت. صبح امروز خبر محرومیت او از لیگ برتر منتشــر شد 
و خــودش کمــی بعد از مهدی تارتار و تیم راه آهن عذرخواهی کرد و اشــتباهش را 
پذیرفت. از سوی دیگر او احتمال خداحافظی با داوری را هم مطرح کرد. - داور دیدار 
تیم های فوتبال استقلال و راه آهن اعلام کرد که با توجه به هجمه های اخیر احتمال 

دارد از قضاوت کردن انصراف دهد. حسین زرگر درمورد 
اتفاقات دیدار استقلال - راه آهن اظهار داشت: از 

زمانی که پول وارد فوتبال شد، مظلوم تر از قشر 
داوری وجــود ندارد که مورد حمله قرار بگیرد. 
این مســئله را قبول دارم که ما بدون اشــتباه 
نیســتیم اما آیا برابری در برخــورد با بازیکن 
متخلفی که پول آنچنانی می گیرد با داوری 
که پولــی نمی گیرد، وجــود دارد؟ این یک 
ســؤال بزرگ است که پاســخی به آن داده 

نشده است.

آقایخاصبرمیگردد؟
دعوتنامه فدراسیون کشتی به دست محمد بنا رسید

تیم فوتســال بانوان ایــران که در مســابقات قهرمانی 
آســیا، فراتــر از انتظارات ظاهر شــده بود، ســرانجام 
شــگفتی را تکمیل کرد و با برتری برابــر ژاپن در دیدار 

نهایی بر بام فوتســال آسیا ایستاد.
تیم فوتســال بانوان ایــران با برتری یک بــر صفر برابر 
ژاپن در دیدار نهایی به مقام قهرمانی آســیا رسید. تیم 
ملی فوتسال بانوان ایران که امسال و در این رقابت ها 
فراتر از انتظارات و با نمایش خیره کننده اش در مراحل 
قبلی در حد و اندازه یک مدعی ظاهر شــده بود، امروز 
هم موفق شد در دیدار حســاس فینال برابر تیم مدعی 
ژاپن به برتری برســد و بــرای اولین بار قهرمانی آســیا 

را جشن بگیرد.
تیم هــای ملی فوتســال بانوان ایران و ژاپــن در دیدار 
نهایی مســابقات قهرمانی آسیا در سالن نیلای مالزی 
به مصاف هــم رفته اند که تیم ایران بــا گل دقیقه ۱۸، 
۱ بر ۰ از ســد ژاپن گذشت و قهرمان این رقابت ها شد.
ایران ایــن بازی را بــا ترکیب فرزانه توســلی، فرشــته 
کریمــی، نســیمه غلامــی، فهیمــه زارعــی و فاطمه 

اعتدادی آغاز کرد. 
فرشــته کریمی در دقیقه ۱۸ نیمه نخســت، موفق شد 
در موقعیــت تک به تک دروازه ژاپــن را باز کند و ایران 

را ۱بر۰ پیش بیندازد. این ششــمین گل کریمی در این 
رقابت ها بود.

نیمه نخســت این بازی با نتیجه ۱بر۰ بــه نفع ایران به 
پایان رسید.

 در نیمه دوم نیز تیم ایران بازی را بهتر آغاز کرد و روی 
ضربه شروع مجدد و شوت سنگین کریمی، تیم ایران 

می توانست گل دوم را به ثمر برساند. 
در حالی که تیم ژاپن ســراپا حمله بود، فرشــته کریمی 
می توانســت گل دوم ایران را بزند؛ اما این موقعیت نیز 

با بی دقتی از دست رفت. 
ژاپنی ها در اواســط نیمه دوم، بازی را به دست گرفتند 
و چنــد موقعیت خــوب گلزنی ایجــاد کردنــد، ولی با 
درخشــش فرزانه توسلی دروازه بان ایران ناکام ماندند.
بازیکنان ژاپــن که به دلیل سیســتم دفاعی مناســب 
ایــران کلافه شــده بودنــد، خطاهای آن هــا افزایش 
یافت و این تیم ۴ خطایی شد. با وجود بازی سخت روز 
گذشــته برابر تایلند، آمادگی بدنی ایــران در نیمه دوم 

برابر ژاپن قابل توجه است. 
تا دقیقه ۳۰ بــازی مالکیت توپ ۷۱ بــر ۲۹ به نفع تیم 
ملــی ژاپن اســت. تــکل دوپــا و خطرنــاک ملی پوش 
ایران روی پــای بازیکن ژاپن می توانســت برای ایران 

دردسرساز شود که داور تنها به گرفتن خطا بسنده کرد. 
در نهایــت تلاش هــای ژاپن بــرای زدن گل تســاوی 
بی ثمــر ماند و ایران برای نخســتین بار قهرمان آســیا 

شد.
علــی کفاشــیان رئیس فدراســیون، دکتــر الهه عرب 
عامری نایب رئیس بانوان، مســئولین سفارت ایران در 
مالزی، مسئولین فدراســیون فوتبال ژاپن و مسئولین 
کمیتــه فوتســال تایلنــد با حضور در ســالن فوتســال 

نیلای، این دیدار را تماشا کردند. 
تشــویق تماشــاگران ایرانــی حاضــر در ســالن نیــز 
تأثیــر زیادی روی کســب عنــوان قهرمانــی تیم ملی 
داشــت. بازیکنان تیم ملی فوتســال بانوان به احترام 
درگذشــتگان حجــاج ایرانــی در عربســتان، بازوبند 

مشکی بســته و به زمین مسابقه رفتند.
تیم ایران با برتــری مقابل تایلنــد و همچنین تیم ژاپن 
با شکســت مالزی راهی دیدار نهایی شــدند. تایلند نیز 
در دیدار رده بندی با نتیجه ۴بــر۱ برابر مالزی میزبان 

بازی ها به برتری رسید و سوم شد. 
در بازی های داخل ســالن آســیا در ســال ۲۰۱۳ تیم 
ملــی ایران با شکســت ۲بر۱ برابر ژاپــن نایب قهرمان 

شده بود.

تاریخ سازی دختران فوتسالیست ایرانی با قهرمانی در آسیا

ورزش


